
Приказ № 13 

по муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 8 «Солнышко» 

города Новоалтайска Алтайского края 

от 30 июня 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 5.3 положения «О порядке прима на обучение,-  

Приказываю: 

 

1. Отчислить из МБДОУ детского сада № 8 следующих воспитанников: 

№ 

п/п 

Дата 

отчисления 

№ группы 
Причина отчисления Количество детей 

1.  

30.06.2023 
№ 1 компенсирующего 

вида 

В связи с окончанием 

получения 

дошкольного 

образования 

2 

 

2.  

30.06.2023 
№ 2 компенсирующего 

вида 

В связи с окончанием 

получения 

дошкольного 

образования 

2 

 

 

Заведующий      Гилёва М.Ю. 


